
SummerSummer

淡江俄⽂系夏令營2200 4422

俄語符號與聲⾳解謎�鄭盈盈副教授

14:10-15:00

系說從頭��������������������郭昕宜主任

報到

探索俄羅斯⽂學故事�蘇淑燕副教授

12:30-13:00

13:00-13:10

13:10-14:00

Тамканский УниверситетФакультет русского языка  И ЛИТЕРАТУРЫ  

話說俄羅斯版圖壯遊����⾺嘉昀同學

頒獎與賦歸����������������郭昕宜主任

俄羅斯傳統美⾷⼤公開�梁家菱助教
漫談俄羅斯傳統節慶�鄭盈盈副教授

15:10-16:00

17:50-18:00

16:10-17:00

17:10-17:50

俄羅斯時光.⾏旅.時光.⾏旅.

活動時間:2024年7月2號(星期二)
活動地點:驚聲大樓T506教室
活動時間:2024年7月2號(星期二)
活動地點:驚聲大樓T506教室

https://enroll .tku.edu.tw/course.aspx?cid=20240702
淡江大學活動報名系統:淡江大學活動報名系統:


